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PROTOKÓŁ Nr XLII/2006 

z Sesji Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 września 2006 r.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mirosław Olczak otworzył obrady XLII Sesji Rady 

Gminy. Przywitał Wójta Gminy – Zbigniewa Wocha, Z-cę Wójta – Panią Alicj ę Hoppen-

Anyszko,  Skarbnika Gminy – Jarosława Wisza oraz zebranych radnych i sołtysów Gminy Skąpe. 

W-ce Przewodniczący Rady Pan Józef Roszczyk powitał nowego sołtysa miejscowości 

Łąkie Pana Edwarda Janikowskiego. Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Olczak odczytał 

porządek obrad. Powiedział, iŜ na 15 radnych obecnych jest 13 i podjęte uchwały będą miały 

moc obowiązującą. Zaproponował wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skąpe oraz wprowadzenie do 

porządku obrad o dodatkowej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Świebodzińskiemu. Przewodniczący Rady zapytał zebranych o ewentualne wnioski w sprawie 

zmiany porządku obrad. Uwag ani wniosków nie było, w związku z powyŜszym przeprowadzono 

głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad w wyniku, którego został jednogłośnie przyjęty. 

Porządek posiedzenia po zmianie przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Interpelacje i wnioski. 

3. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy i pracy Wójta w okresie międzysesyjnym. 

4. Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania radnych.  

5.   Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) utworzenia odrębnego obwodu głosowania,  

b) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Niesulice i terenów przyległych, 

c) zmiany uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 

Rolnych na rzecz Gminy Skąpe; 

d) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz Gminy 

Skąpe; 

e) zmiany Uchwały Nr XXXVI/213/2005 Rady Gminy Skąpe z dnia 21 grudnia 2005r. w 

sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Skąpe na rok 2006; 

f) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu; 
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8. Przyjęcie protokołu z  XLI Sesji Rady Gminy Skąpe. 

9. Zamknięcie obrad. 

Pan Józef Roszczyk –W-ce Przewodniczący Rady Gminy odczytał pismo dotyczące stanowiska 

Rady Powiatu Świebodzińskiego w sprawie budowy autostrady A2 Nowy Tomyśl –Świecko, 

podjęte na XXXVI sesji Rady Powiatu Świebodzińskiego w dniu 29 sierpnia 2006r.    

Ad.2.  

Następnym punktem posiedzenia były interpelacje i wnioski radnych.  

1. Radna Pani Halina Staszyńska zapytała, czy istnieje moŜliwość wyłoŜenia destruktem 

parkingu przy cmentarzu w Ołoboku . 

Ad.3 i ad. 4. 

Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania radnych:  

1. Odnosząc się do interpelacji Radnej Pani Haliny Staszyńskiej Wójt – Zbigniew Woch 

powiedział, iŜ zapotrzebowanie zostanie zapisane do budŜetu na rok 2007. Dodał, iŜ podjęte 

zostaną czynności zmierzające do pozyskania destruktu.  

W okresie międzysesyjnem podejmowane były następujące prace: 

1. Od przyszłego poniedziałku rozpocznie się rekultywacja dzikiego wysypiska powstałego 

koło zakładu Steinpol. Nieruchomość, na której powstało przedmiotowe wysypisko zostaje 

przejęta przez Gminę od Agencji Nieruchomości Rolnych.  

2. Sfinalizowała się sprawa przebudowy skrzyŜowania w miejscowości Skąpe. W najbliŜszych 

dniach tj. środa-czwartek rozpoczną się prace.  

3. Dziś o godzinie 1015 odbędzie się przetarg na wykonanie oświetlenia w miejscowości 

Niesulice, polegający na dostawieniu 15 lamp. Zgłosiły się dwa podmioty. 

4. Wykonywany jest remont dachu Publicznej szkoły Podstawowej w Niekarzynie. 

5. Oddane zostało przedszkole i świetlico-biblioteka w Ołoboku. Przedszkole rozpocznie swoją 

działalność w najbliŜszych dniach w związku z kontrolami wielu słuŜb np. sanepidu. 

Ad.5.  

Punkt ten dotyczył przyjęcia projektów uchwał: 

1. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie utworzenia 

odrębnego obwodu głosowania. Komisje Rady Gminy wyraziły pozytywne opinie. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w/w. W 

wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 
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2. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Niesulice 

i terenów przyległych. Wszystkie komisje wyraziły pozytywne opinie. W wyniku 

głosowania projekt uchwały został jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu.  

3. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe. Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w/w. W wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie podjęty i 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

4. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego 

nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz Gminy Skąpe. 

Komisje Rady Gminy wyraziły pozytywne opinie. Następnie Przewodniczący Rady 

Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w/w. W wyniku głosowania projekt 

uchwały został jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

5. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXXVI/213/2005 Rady Gminy Skąpe z dnia 21 grudnia 2005r. w sprawie 

uchwalenia budŜetu Gminy Skąpe na rok 2006. Wszystkie komisje wyraziły pozytywne 

opinie. W wyniku głosowania projekt uchwały został jednogłośnie podjęty i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

6. Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść projektu uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Świebodzińskiemu. Przewodniczący Rady Gminy 

odczytał treść uchwały. Następnie Wójt Gminy- Zbigniew Woch powiedział, iŜ były 

plany wykonania przedmiotowej zatoki wspólnie z Powiatem Świebodzińskim. Miało to 

być wykonane w ten sposób, iŜ Powiat przekazał Gminie kostkę polbrukową a Gmina 

miała wybudować zatoczkę. JednakŜe ze względów iŜ, zatoczka nie spełniała by 

wymogów bezpieczeństwa odstąpiono do powyŜszego pomysłu. Pierwsza zatoczka w 

miejscowości Rokitnica zostanie wykonana ze środków Gminy, natomiast druga koło 

sklepu ze środków Powiatu Świebodzińskiego w 2007r. Przewodniczący poddał pod 

głosowanie omówiony projekt uchwały w/w. W wyniku głosowania projekt uchwały 

został jednogłośnie podjęty i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 6. 

Przed przystąpieniem do tego punktu obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są 

jakiekolwiek zastrzeŜenia do protokołu XLI Sesji Rady Gminy Skąpe. PoniewaŜ zastrzeŜeń nie 

było, poddał pod głosowanie treść protokołu, który został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 7.  

Przewodniczący Rady Gminy podziękował zebranym za udział w obradach XLII Sesji Rady 

Gminy. Zamknął obrady XLII Sesji Rady Gminy.  

 


